
Модуль c 2 оптическими
портами Gigabit Ethernet
Для коммутаторов DES- 3226S и DES-3326SR
§ 2 порта 1000BASE-SX Gigabit Ethernet
§ До 2000 Мбит/с при работе в полнодуплексном режиме
§ Соответствие стандарту IEEE 802.3z

Характеристики

§ 2 порта 1000BASE-SX Gigabit Ethernet
§ Соответствие стандарту IEEE 802.3z

1000BASE-SX
§ Поддержка полнодуплексного режима работы
§ Поддержка управления потоком IEEE 802.3x

для полнодуплексного режима
§ Максимальное расстояние передачи 550 м

(50/125 мкм)/275 м(62.5/125 мкм)
§ Энергетический потенциал 7.5dB

Модуль DEM-320S с 2 портами 1000BASE-SX обеспечивает
высокоскоростное подключение коммутаторов по многомодовому
оптическому кабелю к серверам или магистрали сети. Модуль может
устанавливаться в свободные слоты стекируемых коммутаторов D-Link
DES- 3226S и DES-3326SR. DEM-320S поддерживает передачу данных
в полнодуплексном режиме на скорости до 2000 Мбит/с на расстояние
до 550 м.



Технические характеристики
Количество портов
2 порта 1000BASE-SX (SC-коннекторы)

Скорость передачи и режим работы
До 2000 Мбит/с (полный дуплекс)

Установка в коммутаторы
§ DES-3226S
§ DES-3326SR

Расстояние передачи
§ До 550 м (50/125мкм)
§ До 275 м (62,5/125мкм)

Энергетический потенциал
7.5dB

Индикаторы
§ Link
§ Active

Рабочая температура
От 0º до 40º С

Температура хранения
От -25º до 55º С

Рабочая влажность
От 5 до 95% без образования конденсата

Электромагнитная совместимость
§ FCC Class A
§ CE Mark
§ VCCI Class I
§ C-Tick

Безопасность
CSA International
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